
MUKUP005G5JM
DODATEK č. 18
k mandátní smlouvě pro „ Výkon inženýrské činnosti na svěřených stavbách rekonstrukcí a investic
do vodohospodářské infrastruktury v majetku města Kuřim" uzavřené mezi městem Kuřim a
Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s. dne 24.4.2002.
ev. číslo smlouvy mandatáře :

Mandant
Zastoupený
IČ

Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
Mgr. Ing. Dragem Šukalovským, starostou
00281964

Mandatář : Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16, Staré Brno, 602 00 Brno
společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783

Zastoupený : Bc. Tomášem Kratochvílem, předsedou představenstva
Ve věcech technických jsou oprávněni jednat:

IČ
DIČ : CZ46347275

Na základě rozpočtu města Kuřim pro rok 2016 - akce zajišťované Brněnskými vodárnami a
kanalizacemi, a.s. a v souladu se zněním Článku II mandátní smlouvy ze dne 24.4.2002 se mění
tímto dodatkem Příloha č.l „Roční plán investic - seznam svěřených staveb" pro rok 2016.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží tři vyhotovení.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
Příloha č.l „Roční plán investic - seznam svěřených staveb" pro rok 2016 je nedílnou součástí
tohoto dodatku mandátní smlouvy.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RM Kuřimi č.j. 696/2015 ze dne 16.12.2015.

V Kuřimi dne
za rnandanta : $ž. 'i- - $XO/Í6T

V Brně dne
za mandatáře

2 2 -01- 2016



Příloha č.l „Roční plán investic ~ seznam svěřených staveb" pro rok 2016
k mandátní smlouvě, uzavřené mezi městem Kuřim a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s.
dne 24.4.2002.

L FINANČNÍ ZDROJE

- zdroje města ve výši nájemného pro rok 2016 9 500 000,-Kč
- zdroje z roku 2015 (zůstatek) 38 256 727,-Kč

Zdroje pro rok 2016 celkem 47 756 727,- Kč

2. NÁKLADY

a) Projekční příprava staveb v roce 2016:

al) Kuřim, Zahradní - rekonstrukce kanalizace - 500 000,- Kč
Rekonstrukce jednotné kanalizace DN 300 BEO v délce 180 m, úsek od ul. Legionářská
(Š. 1024440) po ulici Nádražní (Š.90747).

a2) Kuřim, U potoka - podchod pod Kuřimkou - 200 000,- Kč
Rekonstrukce jednotné kanalizace DN 500 BEO v d k křížení vodoteče Kuřimka.

a3) Kuřim Podlesí, ul. Kpt. Jaroše - rek, kanál, a vodovodu - 700 000,- Kč
Rekonstrukce jednotné kanalizace DN 300 BEO a vodovodu DN e 260 m.

a4) Kuřim, Úvoz - rekonstrukce vodovodu - 400 000,- Kč
Rekonstrukce vodovodu DN 80 LT v celé délc

a5) VDJ Kuřim II pásmo - rekonstrukce technologie - 450 000,- Kč
Rekonstrukce technologie armaturní komory ve VDJ Kuři

V roce 2016 bude zahájena projekční příprava výše uvedených staveb. O zařazení těchto
staveb do plánu investic bylo rozhodnuto dne 19.10.2015 na jednání ve věci stanovení
prioritních staveb pro potřeby obnovy vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu v městě
Kuřimi v letech 2016 až 2020.

Projekční příprava v r. 2016 celkem 2 250 000,- Kč



b) Realizace staveb v r. 2016:

bl) Kuřim - Hybešova, oddílná kanalizace 8 157 75.1,-Kč
(Stavba byla zahájena v 02/2015 s termínem dokončení 11/2015. Celková cena díla byla
průběhu stavby upravena dodatkem č.l a č2 k SOD na 17.084.839,-Kč vč. DPH, termín
dokončení díla byl posunut na 3 3.5.2016. V roce 2015 bylo fakturováno 8,927.088,-Kč
vč. DPH. V roce 2016 bude stavba dokončena a vyfakturována zbývající cena díla
v souladu s platnou SOD s vybraným zhotovitelem)

Po vypracování projektových dokumentací dle bodu 2a) „Projekční příprava staveb v roce
2016" se v letech 2017 až 2020 předpokládá jejich realizace.
Je na rozhodnutí města Kuřimi stanovit pořadí zahájení realizace připravovaných staveb podle
aktuální potřeby města a množství potřebných investičních prostředků, jejichž výši v daném
roce určuje město Kuřim svým rozhodnutím.
Pořadí realizace jednotlivých staveb v letech 2017 až 2020 stanovené městem Kuřími je nutné
zapracovat včetně nákladů do přílohy č.l „Roční plán investic - seznam svěřených staveb"
pro daný rok.

Realizace staveb r. 2016 celkem

c) táž dle samostatné smlouvy:

Náklady v roce 2016 celkem

8 365 039,- Kč

200 000,- Kč

10 815 039,-Kč

=L REKAPITULACE

- finanční zdroje v roce 2016 47 756 727,-Kč
- náklady v roce 2016 -10 815 039,-Kč

Předpokládaný zůstatek roku 2016 (tvorba zdrojů pro další roky) 36 941 688,-Kč

4. PŘEDBĚŽNÝ NÁVRH ZDROJŮ A NAKLADU V ROZPOČTU 2017

- předpokládaný zůstatek roku 2016 36 941 688,-Kč
zdroje ve výši nájemného 2017 9 500 000,-Kč

náklady: specifikace staveb není zatím provedena, vyjde z realizované přípravy v r. 2016.

Předpokládané zdroje pro rok 2017 46 441 688,-Kč



5. VÝKON INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI MANDATÁŘE

Mandatář bude pro rnandanta v roce 2016 zajišťovat v rámci mandátní smlouvy projekční
přípravu staveb, uvedenou pod bodem 2a) a realizaci staveb uvedenou pod bodem 2b). Součástí

Mandatář zajistí nákup a mont

V Kuřimi dne V Brně dne
za mandatáře:

2 2 -01- 2016


